
20/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.84 AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca 29/01/2017 LA CORUÑA 784

 07.98 AG 2021156 REGUEIRA PRATS, GUILLERMO ESP 5 Coruña Comarca 29/01/2017 LA CORUÑA 798

 08.13 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 18/03/2017 LA CORUÑA 740 813

 08.14 AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña 29/01/2017 LA CORUÑA 814

 08.53 GA 768845 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 7.50 EN 50ML 750

 09.21 GA 768846 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 728 844

AG 2025000 ALFONSIN OUTEDA, LUCAS ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023364 ALONSO DELGADO, MATEO ESP 5 Marineda Atletico

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4367 AREOSA OREIRO, ALVARO 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022967 ARIAS FERREIRO, ÁLVARO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2025193 BANDIN CANDAMIO, JAVIER EDUARDO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2024350 EIRÍS GARCÍA, MANUEL ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 766135 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Sada 570

AG 2024088 FONTAN RODRIGUEZ, MIKLOS ALVARO ESP 5 Coruña Comarca

AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada 562

AG 2020025 GARCIA AMARELLE, ALBERTO ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2024266 GARCIA GIL, VINCENT JOSEP ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2020955 GOMEZ COTO, IVAN ESP 6 Club Atletismo Estrada

AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada 557

AG 2018381 LOPEZ ABAD, JORGE ESP 5 Club Atletismo Sada 563

AG 2016433 LOPEZ MANTIÑAN, IAGO ESP 5 Coruña Comarca

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña 993

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva 844

AG 2025196 MALINGRE NOVOA-CISNEROS, JAVIER PABLO ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2025197 OÑATE HECZEI, AARÓN DAVID ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025211 PIÑEIRO SOMOZA, PABLO ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024052 RAMOS CARRO, JOEL ESP 5 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2024295 SALIDO JOVE, PEDRO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 1868 SANCHEZ CASTRO, BRAIS ESP 6 Riazor Coruña

AG 2025198 SOUZA BESSA, HÉLDER JOSÉ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2021209 TABOADA BARRAL, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada 569

AG 2018512 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 5 Marineda Atletico 925

AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada 565

AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada 566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.18 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña 16/12/2017 OURENSE 818 818

 08.64 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 18/03/2017 LA CORUÑA 864

 09.11 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 16/12/2017 OURENSE 911 911

 09.51 AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva 16/12/2017 OURENSE 951 951

 09.59 AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada 16/12/2017 OURENSE 959 959

 09.76 AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada 29/01/2017 LA CORUÑA 976

 10.44 AG 2021409 PEREZ LIÑARES, MATEO ESP 9 Club Atletismo Sada 29/01/2017 LA CORUÑA 1044

AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Atletismo Carballo

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4350 AREOSA OREIRO, ALEJANDRO 10 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2025192 BANDIN CANDAMIO, JORGE MANUEL ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024773 BARRADO POLO, PABLO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024090 BASCOY RENTERIA, SAMUEL ESP 10 Coruña Comarca

AG 2024248 BASTON BERTOLA, ANXO ESP 10 Marineda Atletico

AG 4351 BLASA VIGO, DIEGO 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024563 CASADO NUÑEZ, MARTIN ESP 9 As Mariñas

50m MASC. PC_IM

50m MASC. PC_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Xornada del III Circuito Coruña Corre en pista

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018



AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025195 GROBAS CUESTA, GUILLERMO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2023561 IBINARRIAGA FERNANDEZ, BRUNO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024782 JASPE RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024783 JOURET ALVAREZ, TEO ESP 10 Coruña Comarca

AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024786 MAGARIÑOS PLACER, MARIO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024787 MARIANO BAAMONDE, GABRIEL ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024470 NISTAL PALACIOS, RAFAEL ESP 9 Marineda Atletico

AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024247 OTERO MARTIN, NICOLAS ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025005 PIÑEIRO SOMOZA, IAGO ESP 10 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2025159 QUEIJAS ABUIN, MATEO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024272 RODRIGUEZ COLODREDO, HUGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023560 SANCHEZ CASTRO, XABI ESP 10 Riazor Coruña

AG 2022358 SANCHEZ MUÑOZ, LEO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

AG 2025004 SOMOZA FEIJOO, LUCAS ESP 9 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 4211 VAQUERO MONDELO, MIGUEL 9 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.34 AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca 18/03/2017 LA CORUÑA 834

 08.93 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada 18/03/2017 LA CORUÑA 175 893

AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2023477 AMEIJENDA CAPEANS, OBI ESP 8 Marineda Atletico

AG 2017955 AYERBE CASABELLA, GALDER ESP 8 Coruña Comarca 222

AG 2016565 BANGUESES ROMAN, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Sada 162 990

GA 768756 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña 936

AG 2024774 CRUZADO CERVO, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

AG 2023480 DEL RIO CAINZOS, DAVID ESP 8 Marineda Atletico

AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

AG 4129 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BREOGAN 8 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada 173

AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2021456 GARCIA LADO, ALBERTO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

AG 2024341 IBINARRIAGA FERNÁNDEZ, MARKEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca 209

AG 2022340 LOPEZ AGUILAR, ROI ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada 169

AG 2021690 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 As Mariñas

AG 2022872 LOPEZ SOUTO, SAUL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024594 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Carballo

AG 4233 MONTOYA ALONSO, LUIS 8 Riazor Coruña

AG 2024708 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

AG 4329 PÉREZ TZOUMAKAS, ENEAS 8 Club Atletismo Sada

AG 2025190 PERNAS SANCHEZ, ALONSO ESP 8 Coruña Comarca

AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña 851

AG 2025173 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024516 RIAL RIVAS, JUAN ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca 220

AG 2024519 RIVEIRO OUBIÑA, IAGO ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 4130 RODRIGUEZ RIOTORTO, NICOLAS 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4131 RUMBO SANTAMARIA, ERIK 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca 211 806

50m MASC. PC_AM



AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2017971 SÁNCHEZ RUIBAL, LUCAS ESP 8 Atletica a Silva

AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada 158

AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 4132 SOUTO SOUTO, MATEO 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024073 SUAREZ BARREIRO, RUBEN ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2024794 TEIJO GARRIDO, OSCAR ESP 7 Coruña Comarca

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico

AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

AG 2017378 ZAS PEREZ, ADRIAN ESP 8 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.40 GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico 07/01/2018 OURENSE 2340 2340

 00:23.48 GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico 14/05/2017 VIGO 23.48 2391

 00:24.21 GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 2421 2421

 00:24.28 AG 2019837 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico 11/07/2017 LA CORUÑA

 00:24.41 AG 2016058 PLAZA LÓPEZ, MIGUEL ESP 0 Riazor Coruña 06/05/2017 LUGO

 00:24.43 GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico 25/02/2017 LA CORUÑA 23.12 2443

 00:24.48 AG 766127 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 25/02/2017 LA CORUÑA 1310 2448

 00:24.49 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 2449 2449

 00:24.78 GA 766054 ALVAREZ DAVI, RODRIGO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 25/02/2017 LA CORUÑA 1400 2478

 00:24.79 GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 2479 2479

 00:24.97 AG 763950 FERNÁNDEZ ARMADA, ERNESTO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 25/02/2017 LA CORUÑA 1405 2497

 00:25.56 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA

 00:25.67 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico 23/12/2017 OURENSE 2567 2567

 00:25.70 AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 2570 2570

 00:26.03 GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 78 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 2603 2603

 00:26.05 GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico 14/01/2018 OURENSE 2605 2605

 00:26.12 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 11/07/2017 LA CORUÑA

 00:27.45 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 1389 2745 2745

 00:28.63 AG 2020969 FLORES GARCIA, JESUS ESP 76 Club Atletismo Estrada 14/01/2018 OURENSE 2863 2863

 00:28.98 GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 14/01/2018 Ourense 28.98 28.98

 00:31.99 AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 72 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 1399 3199 3199

AG 2019975 ALVARIÑO OTERO, JUAN RAMON ESP 86 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025204 ARGIBAY HERMIDA, RODRIGO ALBERTO ESP 2 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024154 CAO EIRIZ, PEDRO ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2023185 CARDEZO MOSQUERA, DANIEL ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024720 DINU , DENIS CONSTANTIN ROU 2 Atletismo Cuntis

AG 2023228 FERNANDEZ BLANCO, YAGO ESP 95 Marineda Atletico

AG 2022510 GONZALEZ FREIRE, MARIO ESP 64 3RUN by PedroNimo

AG 2024152 LESTA YAÑEZ, XABIER ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 76 Riazor Coruña 1742 2567

AG 2015271 MARTIN LAGO, MARCOS ESP 3 Club Atletismo Sada 969

AG 765918 MONTES GONZÁLEZ, DIEGO ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 1408

AG 2024020 NUÑEZ COZAR, CARLOS ESP 49 Club Atletismo Sada

AG 2024153 RICO FERNANDEZ, PEDRO ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2017926 RIO TORRENTE, YOEL ESP 99 Riazor Coruña

AG 2024037 RUIZ BREIJO, DIEGO ESP 85 Club Atletismo Sada

AG 2022462 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 0 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.76 GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Coruña Comarca 04/02/2017 LA CORUÑA 15676 15758

 02:02.76 GA 765427 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 Coruña Comarca 16/12/2017 OURENSE 20276 20276

 02:03.11 GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 78 Club Atletismo Sada 13/01/2018 OURENSE 20311 20311

 02:05.30 GA 768914 DIEZ GOMEZ, FERNANDO ESP 81 Coruña Comarca 11/07/2017 LA CORUÑA

 02:07.80 AG 2024771 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca 07/01/2018 VIGO

 02:09.19 AG 2022462 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 0 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 08/07/2017 VIGO

 02:09.21 AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 07/01/2017 LA CORUÑA 20921

 02:09.69 GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 Coruña Comarca 25/02/2017 LA CORUÑA 20969

 02:12.17 GA 766184 RODRIGUEZ TOJEIRO, PABLO ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2017 OURENSE 21217 21217

 02:15.80 GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep 14/01/2018 OURENSE 21237 21580

 02:16.09 AG 2019610 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA ESP 72 Coruña Comarca 11/07/2017 LA CORUÑA 20577

 02:17.44 AG 765734 LAMAS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 0 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 2.17.44- 26/05 INEF

 02:17.97 GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 14/01/2018 Ourense 2:17.97 2:17.97

 02:21.4 GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 1390 22140 22140

 02:31.14 AG 2022510 GONZALEZ FREIRE, MARIO ESP 64 3RUN by PedroNimo 19/02/2017 NOIA

AG 2025204 ARGIBAY HERMIDA, RODRIGO ALBERTO ESP 2 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2019971 CALVO MOA, CARLOS ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 768218 GOMEZ REY, NICOLÁS ESP 1 Club Atletismo Estrada

GA 768841 LARRAÑAGA ALBERT, ALVARO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 1404

GA 768967 OTERO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 82 Club Atletismo Estrada

AG 2024814 OURENS PARDO, JOSE MANUEL ESP 77 Club Atletismo Sada

GA 717370 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ESP 41 Egovarros Viveiro 23629

AG 2024037 RUIZ BREIJO, DIEGO ESP 85 Club Atletismo Sada

200m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM



GA 14096 TORO MONTERO, JAVIER ESP 55 Verxel Nutricion Dep 21385

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 9.77 60mv

AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 984

AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2022026 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.37 GA 765794 OITAVEN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 25/02/2017 LA CORUÑA 7.37 737

 07.54 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 25/02/2017 LA CORUÑA 754

 07.69 GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 25/02/2017 LA CORUÑA 769

 07.98 AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense 25/02/2017 LA CORUÑA 798

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 60 m.v:9.01-30-12-17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.48 AG 763624 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 75 Marineda Atletico 08/01/2017 La Coruña 10.07

GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 76 Riazor Coruña 1742

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 765084 DE SA FONTOURA, FABIO ESP 98 Marineda Atletico

GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 82 Club Atletismo Sada 156

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,57 AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico 28/01/2017 LA CORUÑA 11.33 1157 1133

AG 2022675 ABELLA PEREZ, ANTON ESP 4 Coruña Comarca

AG 2022834 DE LA IGLESIA ARTIGAS, ANTONIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2022835 DOMINGUEZ VAZQUEZ, DAMIAN ESP 3 Riazor Coruña

AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Marineda Atletico

AG 2019427 FERNANDEZ SAINZ, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico

AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 984

AG 2024130 GARCIA CASAL, DARIO ESP 4 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2019755 GIRÁLDEZ AMARELLE, ÁLVARO ESP 3 Riazor Coruña

AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña

AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca

AG 2022836 MONTOYA ALONSO, MARIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 4193 ORDOÑEZ MASSO, ANTONIO 3 Riazor Coruña

AG 2017888 PADIN REY, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2022026 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Riazor Coruña

AG 2017884 PUJALTE GRANDIO, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2023008 RUIZ MORAIS, JAVIER ESP 4 Riazor Coruña

AG 2019756 VILLAVERDE FERNÁNDEZ, JAIME ESP 3 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,65 GA 768846 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 18/03/2017 LA CORUÑA 9.45 865

 8,36 AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva 16/12/2017 OURENSE 836 836

 8,26 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña 16/12/2017 OURENSE 826 826

 7,72 AG 2024350 EIRÍS GARCÍA, MANUEL ESP 5 Riazor Coruña 16/12/2017 OURENSE 772 772

 7,28 AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada 16/12/2017 OURENSE 569 728 728

 7,22 AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada 16/12/2017 OURENSE 557 722 722

AG 4367 AREOSA OREIRO, ALVARO 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2020025 GARCIA AMARELLE, ALBERTO ESP 5 Atletismo Carballo

AG 765871 GARCIA FUENTES, ALVARO ESP 5 Marineda Atletico 7.74- 18/11 SANTGO

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 2020955 GOMEZ COTO, IVAN ESP 6 Club Atletismo Estrada

AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Marineda Atletico

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 Marineda Atletico

AG 2024089 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 5 Coruña Comarca

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 740

AG 2025196 MALINGRE NOVOA-CISNEROS, JAVIER PABLO ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2019926 PRIEDE MOSQUERA, ANGEL ESP 5 Marineda Atletico 7.53-17/11 STGO

Triple Salto MASC. PC_CM

Triple INFANTIL MASC. PC_IM

50m vallas (0,91) JV MASC. PC_LM

50m vallas (1,00) MASC. PC_VM

50m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

50m vallas (0,91) MASC. PC_CM



AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 1868 SANCHEZ CASTRO, BRAIS ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,51 AG 2024292 IGLESIAS PONTE, MARTIN ESP 5 Club Atletismo Sada 16/12/2017 OURENSE 851 851

 7,91 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva 18/03/2017 LA CORUÑA 791

 6,32 AG 2016160 SPOSITO RIVERO, IGNACIO ESP 6 Atletica a Silva 16/12/2017 OURENSE 632 632

 5,98 AG 766135 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Sada 16/12/2017 OURENSE 570 598 598

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4367 AREOSA OREIRO, ALVARO 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022967 ARIAS FERREIRO, ÁLVARO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2020025 GARCIA AMARELLE, ALBERTO ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2024266 GARCIA GIL, VINCENT JOSEP ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2016433 LOPEZ MANTIÑAN, IAGO ESP 5 Coruña Comarca

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 740

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2024052 RAMOS CARRO, JOEL ESP 5 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 1868 SANCHEZ CASTRO, BRAIS ESP 6 Riazor Coruña

AG 766886 SANJURJO RIVAS, RODRIGO ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada 565

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,50 GA 769137 NEGREIRA TEIGA, MATEO ESP 3 Club Atletismo Negreira 30/12/2017 OURENSE 1050 1050

 7,15 AG 765887 CALVETE COUCEIRO, ELOY ESP 3 Marineda Atletico 28/01/2017 LA CORUÑA 715

AG 2018992 ALONSO DE LA FUENTE, VICTOR ESP 3 Marineda Atletico

AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2019427 FERNANDEZ SAINZ, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 765142 FLOREZ CALLEJA, OSCAR ESP 4 Coruña Comarca

AG 2018326 FORNIS VAZQUEZ, RUBEN ESP 4 Marineda Atletico

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2024130 GARCIA CASAL, DARIO ESP 4 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña

AG 2014481 JIMENEZ RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 3 Marineda Atletico

AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2017880 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 4 Coruña Comarca

AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 980

AG 2022836 MONTOYA ALONSO, MARIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2017882 NIETO URIARTE, SEBASTIAN ESP 4 Coruña Comarca

AG 4193 ORDOÑEZ MASSO, ANTONIO 3 Riazor Coruña

GA 769132 ORTEGA MOINELO, NICOLAS ESP 4 Coruña Comarca

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2021170 PEREZ CARRODEGUAS, ANGEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 764866 PEREZ GONZALEZ, MARCO ESP 3 Marineda Atletico

AG 2022026 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Riazor Coruña

AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

AG 2017884 PUJALTE GRANDIO, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2023008 RUIZ MORAIS, JAVIER ESP 4 Riazor Coruña

AG 2024164 SOUTO SEOANE, ALEX ESP 4 CLUB ATLETICO BERGONDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.63 GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva 18/03/2017 LA CORUÑA 763

 08.02 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 29/01/2017 LA CORUÑA 395 802

 08.46 AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 18/03/2017 LA CORUÑA 400 846

 08.57 AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada 29/01/2017 LA CORUÑA 554 857

 08.84 AG 2020957 COBAS IGLESIAS, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 776

 09.00 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 791

AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2025157 BARREIRO SUAREZ, CAYETANA ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024330 BLANCO CAAMAÑO, SABELA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 6 Club Atletismo Sada 555

AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2024564 CASADO NUÑEZ, EVA ESP 6 As Mariñas

Peso (4kg) MASC. PC_CM

50m FEM. PC_IF

Peso (3kg) MASC. PC_IM



AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 4295 CHACON LOPEZ, LARA 6 Club Atletismo Sada

AG 2024711 CLEMENTE PINTOS , INES ESP 5 Atletismo Cuntis

AG 2021555 DELGADO LOPEZ, CLAUDIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024776 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 Coruña Comarca

AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada 553

AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada 546

AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024706 GONZALEZ ALMUIÑA, SARA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2017964 GONZALEZ-MORO MORALEJA, TRISTANA ESP 5 Coruña Comarca 500

GA 769021 IGLESIAS GROBAS, GLORIA ESP 6 Atletica a Silva 939

AG 2019720 JOVE PEÑA, SILVIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada 539

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

AG 2021973 MANTEIGA MUIÑO, AINHOA ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2015194 MARTINEZ MOSQUERA, GABRIELA ESP 5 Coruña Comarca 496

AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2021468 PEREIRA FERNANDEZ, ICIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025007 PRADO FEIJOO, JULIA ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023032 REY GOMEZ, ADRIANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024093 RODRIGUEZ MARTINEZ, IRENE ESP 6 Coruña Comarca

AG 4118 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 ARTEIXO A CORUÑA

GA 769085 SÁNCHEZ GARCÍA, MIREYA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2016116 SÁNCHEZ RUIBAL, NAIARA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2019577 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2021160 VIDAL FERNANDEZ, CRISTINA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024288 VIDAL GARCIA, ELENA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2021161 VILABOY ADEGA, IRENE ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.92 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña 04/03/2017 LUGO 892

 09.43 AG 4217 VAQUERO MONDELO, ALICIA 10 Riazor Coruña 16/12/2017 OURENSE 943 943

 10.23 AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada 29/01/2017 LA CORUÑA 1023

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024728 BREIJO VARELA, PEPA ESP 9 Atletismo Carballo

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024074 EIRÍS VÁZQUEZ, MARTA ESP 10 Atletismo Carballo

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024045 FARIÑA PENELAS, UXIA ESP 10 Marineda Atletico

AG 4354 GARCIA SANCHEZ, ARELA 10 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024338 GAREA VÁZQUEZ, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 4119 LOPEZ SUAREZ, ICIA 10 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4120 MANTEIGA VARELA, CLARA 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024790 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA ESP 10 Coruña Comarca

AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024297 MENEDEZ PEREZ, SIRA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023554 MONTENEGRO DOMINGUEZ, ADRIANA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2023361 PALLAS RODRIGUEZ, LOLA ESP 9 Marineda Atletico

AG 4121 RABUÑAL BOLON, CLARA 10 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4123 VARELA RODRIGUEZ, NOELA 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024246 VAZQUEZ REQUEIJO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024098 VAZQUEZ SANCHEZ, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.12 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico 18/03/2017 LA CORUÑA 812

50m FEM. PC_AF

50m FEM. PC_BF



 09.05 AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 18/03/2017 LA CORUÑA 905

 09.49 AG 2018593 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Riazor Coruña 29/01/2017 LA CORUÑA 949

AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada 175

AG 2019767 ANNICCHIARICO BARREIRO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2022871 BAO DOSIL, SOFIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024331 BARDANCA PALLAS, AROA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada 163

AG 2020031 BUSTELO GARCIA, IRIA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2024775 CANDAMIO BARCON, INES ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023357 CASAL GONZÁLEZ, SUEVIA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2018595 CASTRO CASETE, ALBA ESP 8 Riazor Coruña 982

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024070 COTELO SÁNCHEZ, CLARA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2024777 ESTEVEZ DOMINGUEZ, MARTINA ESP 7 Coruña Comarca

AG 4220 FARIÑA BARRO, CARLOTA 7 Riazor Coruña

AG 2023368 FARIÑA DEL RIO, MARTINA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 4325 FERNÁNDEZ GESTAL, ALBA 8 Club Atletismo Sada

AG 4326 FERNÁNDEZ LOIRA, AFRICA MARIA 8 Club Atletismo Sada

AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada 167

AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada 179

AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico 814

AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2021457 GARCIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2022873 GARCIA TUÑAS, IRIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2017961 GONZALEZ FERIA, MARIA ESP 8 Coruña Comarca 140

AG 2025201 GONZALEZ TIZON, MESKEREM ESP 7 Riazor Coruña

AG 2024781 JASPE RODRIGUEZ, INES ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024785 LEIS RELAÑO, NEREA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024285 LOPEZ LOPEZ, ELISA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 4126 LOPEZ SUAREZ, UXIA 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024049 LUGILDE CABANA, CARLA ESP 7 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada 165

AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2021477 MENENDEZ PEREZ, ICIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 4349 MIRA GANDARA, MARTA 8 Club Atletismo Sada

AG 2024328 MONTEAGUDO GARCIA, CLAUDIA ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2024469 NISTAL PALACIOS, MARIÑA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2024522 NOYA SANTOS, SILVIA ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada 159

AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada 180

AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada 181

AG 2018467 PEREIRA CAMPOS, ALDARA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2024351 PETEIRO VAZQUEZ, PAULA ESP 8 Running Oleiros

AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2019443 RAMOS VILLAVERDE, SARA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2023031 REY GOMEZ, MENCIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2021405 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña 998

AG 2017680 SOUTO VILARIÑO, NOELIA ESP 7 Club Atletismo Sada 166

AG 2025174 SUAREZ MATA, LUCIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2024072 VALES RODRÍGUEZ, IRENE ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4113 VAZQUEZ FUENTES, MARIA 7 Coruña Comarca

AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada 174

AG 2025172 VILA SEOANE, CARLOTA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada 168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

200m FEM. PC_ABF



 00:25.56 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 07/01/2018 OURENSE 227 2556 2556

 00:26.42 GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña 08/07/2017 GRANOLLERS 2821

 00:26.88 GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 07/01/2017 LA CORUÑA 1313 2688

 00:27.39 GA 768868 ROUCO PRIETO, ALBA ESP 0 Marineda Atletico 25/02/2017 LA CORUÑA 26.11 2739

 00:27.54 GA 768838 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 Atletica a Silva 30/12/2017 OURENSE 2754 2754

 00:28.45 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 30/12/2017 OURENSE 2845 2845

 00:28.78 GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña 08/04/2017 PONTEVEDRA

 00:28.78 GA 765699 PEREZ ABREU, DEISY ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN

 00:30.48 GA 766134 ARROJO GÓMEZ, PAULA ESP 76 Riazor Coruña 14/01/2018 OURENSE 3048 3048

 00:30.83 GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 3083 3083

 00:31.30 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 08/01/2017 LA CORUÑA 3032 3165

AG 769608 ÁLVAREZ GARCÍA, CRISTINA ESP 2 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024148 ARES FILLOY, ANGELES ESP 2 Club Atletismo Sada 1436

AG 2024026 BALSA CANTO, MONTSERRAT ESP 76 Club Atletismo Sada

AG 2024284 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1435

AG 2024282 PLAZA LOPEZ, INES ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2022577 PRIGGIONE FERNANDEZ, SONIA ESP 0 Marineda Atletico

GA 768965 SAN MARTIN FERNANDEZ, MARIA AMALIA LUZ ESP 49 Egovarros Viveiro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:16.65 GA 765698 BARREIRO LOPEZ, IRENE ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 07/01/2018 OURENSE 21665 21665

 02:30.62 GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 80 Club Atletismo Sada 23/12/2017 OURENSE 738 23062 23062

 02:37.33 AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada 16/12/2017 OURENSE 23733 23733

 02:51.35 GA 768927 CERCIDO DIAZ, Mª LUZ ESP 74 Ria Ferrol-C. Arenal 08/01/2017 LA CORUÑA 25135

 03:07.67 GA 765964 PARGUIÑA FERNANDEZ, SUSANA ESP 66 Egovarros Viveiro 08/01/2017 LA CORUÑA 30767 30976

AG 769608 ÁLVAREZ GARCÍA, CRISTINA ESP 2 SANTA MARIA DEL MAR

AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico

AG 766612 VEIGA FERNANDEZ, BELEN ESP 1 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2024711 CLEMENTE PINTOS , INES ESP 5 Atletismo Cuntis

AG 2020957 COBAS IGLESIAS, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025199 ULFE SANCHEZ, BEATRIZ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769090 SIERRA PALMEIRO, ELENA ESP 63 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña 8.43 843

AG 2024282 PLAZA LOPEZ, INES ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 766123 RIVAS RIVERA, ANA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 8.45 845

AG 2023545 SUAREZ VÁZQUEZ, SABELA ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.42 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña 28/01/2017 LA CORUÑA 8.42 842

AG 2024087 BOTANA DIAZ, MARCELA ESP 3 Coruña Comarca

AG 2024710 CLEMENTE PINTOS, LAURA ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2024756 FILGUEIRA OLIVEIRA, INES ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2015193 GONZALEZ FERIA, BELEN ESP 4 Coruña Comarca 954

AG 2022825 GONZALEZ-MORO MENDEZ, MARIANA ESP 4 Coruña Comarca

AG 2014289 LOPEZ GIRONES, PALOMA ESP 3 Marineda Atletico

AG 4364 MACIAS FERNANDEZ, NICOLE 3 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022586 SUÁREZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.46 GA 17232 RODRIGUEZ MIGUELEZ, TERESA ESP 91 Riazor Coruña 04/02/2017 LA CORUÑA 746

 07.76 GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense 04/02/2017 LA CORUÏ¿½A 776

 07.77 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 04/02/2017 LA CORUÑA 777

 08.11 GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense 04/02/2017 LA CORUÏ¿½A 811

 08.23 GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña 25/02/2017 LA CORUÑA 823

 08.25 GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense 25/02/2017 LA CORUÏ¿½A 825

 08.83 AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña 04/02/2017 LA CORUÑA 883

 09.02 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 13/01/2018 OURENSE 122 775

 09.20 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 23/12/2017 LUGO 8.15 815

 09.22 AG 2022577 PRIGGIONE FERNANDEZ, SONIA ESP 0 Marineda Atletico 04/02/2017 LA CORUÑA 922

50m vallas (0,762) FEM. PC_CF

50m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

50m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

50m vallas (0,762) FEM. PC_VF

50m vallas (0,762) FEM. PC_LF

800m FEM. PC_ABF



AG 769608 ÁLVAREZ GARCÍA, CRISTINA ESP 2 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020076 MARCIAL RICO, REBECA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,94 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 29/12/2017 LUGO 983 994 994

AG 2015832 ABELENDA CAMBON, ALICIA ESP 4 Atletismo Carballo

AG 2024710 CLEMENTE PINTOS, LAURA ESP 3 Atletismo Cuntis

GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2024756 FILGUEIRA OLIVEIRA, INES ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2015831 GESTO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 4 Atletismo Carballo

AG 2021699 GONZÁLEZ CASTRO, LUCIA ESP 4 Riazor Coruña

AG 2022825 GONZALEZ-MORO MENDEZ, MARIANA ESP 4 Coruña Comarca

AG 2015841 PACORET FRAGA, CARMEN ESP 4 Atletismo Carballo

AG 2024078 PARDIÑAS PÉREZ, CLARA ESP 3 Atletismo Carballo

AG 2019258 SANCHEZ SEOANE, LUCIA ESP 3 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,10 GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva 16/12/2017 OURENSE 910 910

 7,88 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 29/04/2017 VIGO

 7,52 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 29/01/2017 LA CORUÑA 395 752

 7,51 AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva 16/12/2017 OURENSE 751 751

AG 2021503 BARREIRO MOSQUERA, ESTRELLA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024564 CASADO NUÑEZ, EVA ESP 6 As Mariñas

AG 2021555 DELGADO LOPEZ, CLAUDIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2017964 GONZALEZ-MORO MORALEJA, TRISTANA ESP 5 Coruña Comarca 500

AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

GA 769021 IGLESIAS GROBAS, GLORIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2019720 JOVE PEÑA, SILVIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

AG 2021973 MANTEIGA MUIÑO, AINHOA ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024496 PAREDES ETCHEVERS, PAULA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024559 PRIETO-PUGA FERNANDEZ, JIMENA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023032 REY GOMEZ, ADRIANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 4118 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022262 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024502 RUBIO LÓPEZ, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

GA 769085 SÁNCHEZ GARCÍA, MIREYA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024507 VASCONCELLOS PEREIRO, EVA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024508 VASCONCELLOS PEREIRO, LAURA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2021160 VIDAL FERNANDEZ, CRISTINA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2021161 VILABOY ADEGA, IRENE ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 6 Club Atletismo Sada 555

AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada 539

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020886 LOURIDO FONTAN, ANTIA ESP 5 Atletismo Cuntis

AG 2021973 MANTEIGA MUIÑO, AINHOA ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2023032 REY GOMEZ, ADRIANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 4118 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 ARTEIXO A CORUÑA

AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada 554

AG 2016116 SÁNCHEZ RUIBAL, NAIARA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,55 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña 30/12/2017 OURENSE 655 655

AG 2015832 ABELENDA CAMBON, ALICIA ESP 4 Atletismo Carballo

AG 2024087 BOTANA DIAZ, MARCELA ESP 3 Coruña Comarca

AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2025205 DIZ JORGE, CRISTINA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2016114 FARIÑAS FERNANDEZ, SARAY ESP 3 Atletica a Silva

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2015831 GESTO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 4 Atletismo Carballo

AG 2022590 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 9,04 m

AG 2022472 LOPEZ BELLO, IRENE ESP 4 Marineda Atletico

AG 2014289 LOPEZ GIRONES, PALOMA ESP 3 Marineda Atletico

Triple Salto INFANTIL FEM. PC_IF

Peso (3kg) FEM. PC_IF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF



AG 4364 MACIAS FERNANDEZ, NICOLE 3 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2025012 NOYA SANTOS, ALICIA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2018636 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada 989

AG 2017735 OUTEIRO OTERO, MANUELA ESP 4 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2015841 PACORET FRAGA, CARMEN ESP 4 Atletismo Carballo

AG 2024078 PARDIÑAS PÉREZ, CLARA ESP 3 Atletismo Carballo

AG 2021372 PRIETO YEPES, BEATRIZ ESP 3 Coruña Comarca

AG 2014440 REY SANCHEZ, IRIA ESP 4 Marineda Atletico 512

AG 2025011 RIAL RIVAS , PAULA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024509 RODRÍGUEZ RIOTORTO, CLAUDIA ESP 4 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2021370 RODRIGUEZ VARELA, MARTINA ESP 3 Coruña Comarca

AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada 991

AG 2021466 SEOANE BOURIO, PAULA ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2020756 SOLIS TEUS, PAULA ESP 4 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 4366 VIDAL GOMEZ, LUCIA 3 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2020878 VILLAVERDE NUÑEZ, CARLA ESP 3 Atletismo Cuntis


